
COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 18.630,00     1.855,70       1.855,70                    1.855,70        10/02/2019 02/03/2019

Fevereiro 29.450,00     2.868,70       2.868,70                    2.868,70        10/03/2019 08/03/2019

Março 28.386,13     2.789,08       2.789,08                    2.789,08        10/04/2019 10/05/2019

Abril 30.160,00     2.935,40       2.935,40                    2.935,40        10/05/2019 10/06/2019

Maio 32.710,00     3.139,40       3.139,40                    3.139,40        10/06/2019 10/07/2019

Junho 29.608,00     2.786,72       2.786,72                    2.786,72        10/07/2019 10/08/2019

Julho 29.608,00     2.786,72       2.786,72                    2.786,72        10/08/2019 10/09/2019

Agosto 29.608,00     2.786,72       2.786,72                    2.786,72        10/09/2019 10/10/2019

Setembro 30.728,00     2.909,92       2.909,92                    2.909,92        10/10/2019 08/11/2019

Outubro 34.360,00     3.271,40       3.271,40                    3.271,40        10/11/2019 10/12/2019

Novembro 34.360,00     3.271,40       3.271,40                    3.271,40        10/12/2019 10/01/2020

Dezembro 33.360,00     3.191,40       3.191,40                    3.191,40        10/01/2020 13/03/2020

13º Salário 31.340,86     3.077,38       3.077,38                    3.077,38        10/12/2019 10/02/2020

TOTAL 392.308,99   37.669,94     37.669,94                  37.669,94      -                - -

DATA DO 
REPASSE (5)PRINCIPAL ENCARGOS

BASE DE CÁLCULO
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CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS AO RGPS

AUTARQUIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL, TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES
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Resolução TC nº 67/2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 18.630,00    4.035,26     4.035,26                  63,60                              3.971,66        10/02/2019 02/05/2019

Fevereiro 29.450,00    6.378,88     6.378,88                  63,60                              6.315,28        10/03/2019 08/03/2019

Março 28.386,13    6.148,44     6.148,44                  96,40                              6.052,04        10/04/2019 10/05/2019 e 10/10/2019

Abril 30.160,00    6.532,66     6.532,66                  96,40                              6.436,26        10/05/2019 10/06/2019 e 10/10/2019

Maio 32.710,00    7.084,99     7.084,99                  63,60                              7.021,39        10/06/2019 10/07/2019 e 10/10/2019

Junho 29.608,00    6.413,10     6.413,10                  127,20                            6.285,90        10/07/2019 10/08/2019; 13/03/2020

Julho 29.608,00    6.413,10     6.413,10                  127,20                            6.285,90        10/08/2019 10/09/2019 e 10/10/2019

Agosto 29.608,00    6.217,68     6.217,68                  127,20                            6.090,48        10/09/2019 10/10/2019; 13/03/2020

Setembro 30.728,00    6.452,88     6.452,88                  127,20                            6.325,68        10/10/2019 08/11/2019

Outubro 34.360,00    7.215,60     7.215,60                  127,20                            7.088,40        10/11/2019 10/12/2019 e 10/02/2020

Novembro 34.360,00    7.215,60     7.215,60                  127,20                            7.088,40        10/12/2019 10/01/2020 e 10/02/2020

Dezembro 33.360,00    7.005,60     7.005,60                  127,20                            6.878,40        10/01/2020 13/03/2020

13º Salário 31.340,86    6.581,57     6.581,57                  -                                    6.581,57        10/12/2019 10/02/2020; 13/03/2020

TOTAL 392.308,99   83.695,36     83.695,36                  1.274,00                            82.421,36      -                - -
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